

Jalac ApS

Damgårdsvej 3 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 91 81 23

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

John Lennart Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jalac ApS
Damgårdsvej 3 A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 91 81 23
Stiftet: 16. juni 2004
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lennart Boutrup

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2023 en egenkapital på T.DKK -39, hvorved selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Størstedelen af gældsforpligtelserne er til anpartshaver, som er klassificeret som langfristet gæld.

Anpartshaver erklærer, at dennes tilgodehavende hos Jalac ApS træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2024. Herudover erklærer anpartshaver ikke at ville indfri sit tilgodehavende medmindre selskabet har likviditet til dette.

Yderligere forventer ledelsen at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.720 kr. mod -123.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.141	-22.742
3 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	102.672	94.763
Øvrige finansielle omkostninger	-20.368	-229.792
Resultat før skat	56.163	-157.771
Skat af årets resultat	-12.443	34.512
Årets resultat	43.720	-123.259
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.259
Disponeret i alt	43.720	-123.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		22.069	34.512
Tilgodehavende selskabsskat		1.987	20.616
Andre tilgodehavender		3.450	8.959
Tilgodehavender i alt		<u>27.506</u>	<u>64.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		588.381	489.878
Værdipapirer i alt		<u>588.381</u>	<u>489.878</u>
Likvide beholdninger		11.679	9.724
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.566</u>	<u>563.689</u>
Aktiver i alt		<u>627.566</u>	<u>563.689</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-164.236</u>	<u>-207.956</u>
Egenkapital i alt		<u>-39.236</u>	<u>-82.956</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>654.802</u>	<u>620.895</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>654.802</u>	<u>620.895</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.000</u>	<u>25.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>666.802</u>	<u>646.645</u>
Passiver i alt		<u>627.566</u>	<u>563.689</u>

- 1 **Kapitalberedskab**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-207.956	-82.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.720	43.720
	125.000	-164.236	-39.236

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2023 en egenkapital på T.DKK -39, hvorved selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Størstedelen af gældsforpligtelserne er til anpartshaver, som er klassificeret som langfristet gæld.

Anpartshaver erklærer, at dennes tilgodehavende hos Jalac ApS træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2024. Herudover erklærer anpartshaver ikke at ville indfri sit tilgodehavende medmindre selskabet har likviditet til dette.

Yderligere forventer ledelsen at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>489.878</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>91.101</u>

3. Personaleomkostninger

Der er pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.
